平成24年11月29日

各  位
上場会社名   株式会社シャルレ

   代表者名    代表取締役社長 奥平和良

（コード番号  9885）

問合せ先責任者 経理部長 岩永信幸

     TEL       078-792-8565

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成24年10月30日に公表しました業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

(1)平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正(平成24年4月1日～平成25年3月31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

22,290

百万円

1,320

百万円

1,350

百万円

1,190

円 銭

62.09

今回修正予想 (Ｂ) 21,900 1,300 1,330 910 47.48

増減額（Ｂ－Ａ） △390 △20 △20 △280

増減率（％） △1.7 △1.5 △1.5 △23.5

（ご参考）前期実績

（平成24年3月期）
22,908 1,309 1,347 1,064 55.30

(2)修正の理由

本日開催の取締役会において、ＬＥＤ照明販売事業を展開する子会社である株式会社シャルレラ

イテックの株式を、12月3日に譲渡することを決定したため、当該事業で見込んでいた売上高、営業

利益、経常利益を修正するものであります。当期純利益につきましては、株式譲渡に伴う特別損失

等260百万円の発生が見込まれることより、業績予想を修正するものであります。

なお、株式会社シャルレライテック株式の譲渡の詳細に関しましては、本日公表しております「当

社子会社の株式譲渡契約書締結のお知らせ」をご覧ください。

  (注)上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成しております。予想には様々な不確定

  要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想と異なる場合があります。

以   上